

GGP.2216.3.2010/2013

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **„Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej we wsi Szczepanki oraz zagospodarowanie terenu”**.

Gmina Czernice Borowe, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Proszę o podanie jakie dokładanie urządzenia zabawkowe mają być zakupione przez oferenta i w jakiej ilości?”

Odpowiedź: Wyposażenie placu zabaw przedstawia załącznik nr 13 do SIWZ. Należy zakupić i zamontować po jednym urządzeniu.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający zamieści druk dotyczy wyposażenia świetlicy, gdzie będzie można wpisać wycenę?”

Odpowiedź: Wyposażenie świetlicy przedstawia załącznik nr 16 do SIWZ. Zamieszczona tabela pozwala na wpisanie cen netto i brutto.

/-/ Wojciech Brzeziński
Wójt Gminy